PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.12.2019

№ 2791-ра
О  проведении  конкурса-выставки

электронных презентаций

«Великая Отечественная война

в судьбе моей семьи»

Во исполнение пункта 4.6 Плана основных мероприятий по подготовке и проведению празднования в Ханты-Мансийском автономной округе – Югре 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденного решением Организационного комитета по подготовке и проведению празднования в Ханты-Мансийском автономной округе – Югре  75-й годовщины Победы  в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов от 27 февраля 2019 года,  в целях воспитания патриотизма, нравственных и эстетических качеств, формирования активной гражданской позиции, повышения интереса к истории России и своей семьи, документальному наследию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1.
Провести на территории города Пыть-Яха конкурс-выставку электронных презентаций «Великая Отечественная война в судьбе моей семьи, с 05.12.2019  по 01.02. 2020.
2.
Утвердить:
2.1. Положение о конкурсе-выставке электронных презентаций «Великая Отечественная война в судьбе моей семьи» (далее – конкурс)  на территории города Пыть-Яха(приложение №1).
        2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса  (приложение №2).

2.3. Форму оценочного листа конкурсной работы (приложение №3).
2. Отделу по делам архивов (муниципальный архив) администрации города (Н.Л. Балковая) организовать и провести конкурс-выставку в соответствии с установленными полномочиями муниципального архива г.Пыть-Ях.
3. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ  управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города.
И.о.главы города Пыть-Яха                                                                А.Ф.Золотухин